CCÂÂMMAARRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  RRUUBBIINNÉÉIIAA
C.N.P.J  65.713.521/0001-31 – (17) 3661-1282

EMAIL: camararub@terra.com.br
CEP: 15790-000 – RUBINÉIA – ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N.º 182/2022

O vereador Alex Olivo, no uso

de suas atribuições legais,

etc.

   INDICA, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, e na

forma regimental, solicite ao setor responsável que seja

instalado um Parquinho Infantil adequado na Creche Escola

Monteiro Lobato.

  JUSTIFICATIVA: Considerando que a creche, é uma Instituição de

Ensino que atende muitas crianças de nosso município, nada mais

justo que a mesma tenha um parquinho que atenda a todas as

crianças, com espaços adequados para a realização das atividades

tanto contempladas na grade curricular, quanto recreativas, além

disso, proporcionando  segurança.

Sala das Sessões José Luís Correia

Rubinéia, 23 de agosto de 2022.

ALEX OLIVO

Vereador

ANTONIO CARLOS BONIN

Vereador

EDER S. GUERRA DE SOUZA

Vereador

REGINALDO F. DOMINGUES

Vereador